9545/31/10-25 та рішення 38 сесії
Харківської міської ради 8 скликання від
30.04.2025р. № 800/25 «Про внесення змін до
рішення 33 сесії Харківської міської ради 8
скликання від 03.12.2024 № 682/24 «Про бюджет
Харківської міської територіальної громади на 2025
рік» та складає: 90 152 052 грн. 00 коп.
(дев'яносто мільйонів сто п'ятдесят дві тисячі
п'ятдесят дві гривні 00 копійок), в тому числі
ПДВ (20%) – 15 025 342 грн. 00 коп.».
2. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них
свої зобов’язання.